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D | ONE Life – распишува оглас за прием на нови 5 соработници на позиција агент за продажба и маркетинг ( реон Скопје ) 
[bookmark: _GoBack]Поради зголемениот обем на работа го прошируваме нашиот тим
Потребни квалификации: 
· Средна стручна спрема 
· Комуникативност
· Взаемно помагање и тимска работа
· Возачка дозвола Б категорија
· Млад и амбициозен кадар (18-30 год.)
Компанијата обезбедува: 
· Продуктивни обуки
· Тим билдинг активности
· Плата 21.000 денари + загарантирани бонуси на неделна и месечна основа
· Фер, коректна работна атмoсфера
· 5 работни дена ( 40 часа неделно )
Задолжително интервју за сите кандидати
Интервјуата за работа ќе се одржат во канцелариите на компанијата  на 15.11.2022 год. и 22.11.2022 год.  
· сите кандидати ке бидат исконтактирани
· аплицирајте на email: d.onelife21@gmail.com
· тел за контакт 02 6090 451, 071 235 075 ( од 08 – 15 :00 )  
